MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

PORTARIA Nº 1081 / 2019 - PORT/REIT (11.01.18.56)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Blumenau-SC, 22 de abril de 2019.

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE, no uso da
competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 3.301/2017, de
07/11/2017, publicada no Diário Oficial da União em 10/11/2017,
considerando o que consta no Processo nº 23348.002201/2019-34;

Resolve:

Art.1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para
COMPOSIÇÃO DO CEUA/IFC CAMPUS CONCÓRDIA, conforme
segue:

Coordenador:

Lucio Pereira Rauber ? SIAPE 1754835;

Vice-Coordenador:

Diogenes Dezen ? SIAPE 1756086;

Médico Veterinários:

Teane Milagres Augusto da Silva ? Titular, SIAPE 1081425;

Eduardo Negri Mueller ? Suplente, SIAPE 1988158;

Biólogos:

 Paulo Augusto Esteves ? Titular, CPF: 558.691.730-00, membro
externo;

Catia Silene Klein ? Suplente, CPF: 627.081.209-72,membro
externo;

Docentes e/ou pesquisadores na área específica:

Ana Carolina Gonçalves dos Reis- Titular, SIAPE 2101600;

 Rosema Santi ? Titular, SIAPE 1966568;

Wanderson Adriano Biscola Pereira ? Suplente, SIAPE 1987272;

Soraya Regina Sacco Surian ? Suplente, SIAPE 2408296;

Representantes da sociedade protetora de animais:

 Luisa Wolker Fava ? Titular, SIAPE 1858151;

Alessandra Zat ? Suplente, CPF: 002.019.940-85, membro
externo. ;

Art. 2º -Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 23/04/2019 08:18 )
FERNANDO JOSE GARBUIO

REITOR SUBSTITUTO EM EXERCÍCIO
Matrícula: 1760873

Processo Associado: 23348.002201/2019-34

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/ informando
seu número: 1081, ano: 2019, tipo: PORTARIA, data de emissão: 22/04/2019 e o código de verificação:

7115270e85